REPUBLICA MOLDOVA
PRIMARIA MUNICIPIULUI CAHUL

DISPOZITIE
din ﬂéj, ﬂyf A . nr. %ﬂg

Cu privire la constituirea comisiei pentru
determinarea stdrii fitosanitare a spatiilor
verzi in mun.Cahul.

in conformitate cu art.26 si art.27 din Legea R.Moldova cu privire la spatiile verzi
ale localitatilor urbane si rurale nr.591-XV1/1999, art.9 al Regulilor sanitare in padurile
R.Moldova, intru determinarea fitosanitara a starii spatiilor verzi in mun.Cahul,

DISPUN:

1. Se constituie comisia pentru determinarea starii fitosanitare a spatiilor verzi in
mun.Cahul, Tn urméatoarea componenta:

Presedintele comisiei:
Romaniuc Tatiana - viceprimar al municipiului Cahul;
Membrii comisiei:

Radu Svetlana - specialist superior, Aparatul Primariei municipiului;

Nedova Maria - maistru superior al serviciului de salubrizare si amenajare a
teritoriului, Primaria municipiului Cahul;

Axentii Maria - contabil — sef adjunct a Priméariei municipiului Cahul;

Antohi Lidia - muncitor de inverzire al serviciului de salubrizare si amenajare
a teritoriului, Primaria municipiului Cahul;

Cozma Ruslan - sef-adjunct interimar, Agentia Ecologica Cahul;

Botica Ion - inginer protectia padurilor IS ,,Silva-Sud”

2. Comisia pentru determinarea starii fitosanitare a spatiilor verzi in mun.Cahul, va
elabora lista arborilor, care trebuie curatati sau defrisati si va pregiti proiect de decizie
pentru adoptarea de catre Consiliul municipal Cahul.

3. Controlul in executarea prezentei dispozitii mi-l asum.

Primarul municipiulif¢ - Nicolae DANDIS

Intocmit: M.Nedova
Vizat: A .Micinschi


User
Прямоугольник


